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Konkurs Green Talents 2016

Do 24 maja 2016 r. można składać wnioski w ramach konkursu Green Talents. Konkurs
adresowany jest do studentów i doktorantów, którzy w swojej pracy naukowej zajmują się
zagadnieniami związanymi ze zrównoważonym rozwojem. W ramach konkursu wyłonionych
zostanie 25 laureatów, którzy zostaną zaproszeni na ok. dwutygodniowe forum naukowe
w Niemczech, a następnie otrzymają możliwość odbycia 3-miesięcznego pobytu badawczego
w Niemczech.

Konkurs Green Talents jest otwarty dla studentów i doktorantów z całego świata. Wnioskodawca
musi spełnić następujące wymagania:

status studenta lub doktoranta na kierunkach związanych ze zrównoważonym rozwojem;●
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bardzo dobra znajomość języka angielskiego;●

obywatelstwo inne niż niemieckie;●

miejsce zamieszkania poza terytorium Niemiec.●

Procedura  ap l ikacy jna  odbywa s ię  za  pośrednic twem strony  in ternetowej  
http://greentalents.de/application/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/25279.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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